
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014    м. Кривий Ріг                                № 364 

 

 

┌ Про затвердження Тимчасового ┐ 

переліку послуг, що надаються  
виконкомом районної в місті  
ради в режимі «єдиного вікна»  
 

 
 З метою вдосконалення єдиних організаційних принципів роботи 

з питань надання послуг в режимі «єдиного вікна», на виконання  
рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.07.2014 № 200 
«Про регламентування роботи органів місцевого самоврядування  
м. Кривого Рогу в питаннях надання адміністративних, інших 
публічних послуг», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити Тимчасовий перелік послуг, що надаються 

виконкомом районної в місті ради в режимі «єдиного вікна» (додаток). 
 

2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної в місті 
ради: управління праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), 

відділів: житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.), з 
земельних питань та будівництва (Савчук М.Й.), розвитку 
підприємництва (Горб Н.П.), комітету у справах сім'ї та молоді 
(Борщова Г.В.), служби у справах дітей (Займукова І.А.), головному 
спеціалісту з питань внут- 
рішньої політики (Звоннікова Ю.І.) розробити: 

- до 23.07.2014 зразки заяв суб’єктів звернень та перелік 
документів, необхідних для надання відповідних послуг; 

- до 28.07.2014 технологічні картки послуг, визначених у 

Тимчасовому переліку послуг. 
 

3. Відділу економіки та промисловості (Трошина Н.Л.) забезпечити 
оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної в 
місті ради в мережі Інтернет. 

 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому  
районної в місті ради від 18.12.2013 № 788 «Про затвердження 



Регламенту процедурних дій щодо надання послуг, які виконуються 
виконкомом районної в місті ради в режимі «єдиного вікна». 

5.  Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль - на 
керуючого справами виконкому Гижка О.О. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИ 

 



                                                                                                                                        Додаток 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 
 від 16.07.2014 № 364 

 

ТИМЧАСОВИЙ ПЕРЕЛІК 

послуг, що надаються виконкомом районної в місті ради в режимі «єдиного вікна» 
 

№ 

з/п 
Назва послуги 

Нормативно-правовий акт, відповідно до якого 
надається послуга (закони, постанови, 

розпорядження, накази тощо) 

Розмір плати 

за послуги із 
зазна-ченням 
норма-тивно-

правового 
акта, яким її 

встановлено, 
(грн.) 

Результат 
надання 

послуги 
 

1 2 3 4 5 

1. Надання згоди на видалення 
зелених насаджень  

 

Закон України «Про благоустрій населених пунктів», 
Постанова Кабінету Міністрів України від 01 серпня 

2006 року №1045 «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», зі змінами, Наказ Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 10 квітня 2006 року 

№105 «Про затвердження Правил утримання 
зелених насаджень у населених пунктах України»  

Безоплатно Ордер 
 

2. 
 

Присвоєння поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна: 
2.1 будинку, якщо об’єкт побу-

довано; 
2.2 приміщенням (у разі рекон-

струкції нежитлових приміщень, 
розташованих у житловому бу-

Закони України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про регулювання містобудівної діяльнос-
ті», рішення виконкому Криворізької міської ради 

від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку 
присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого 

майна у м. Кривому Розі», зі змінами 

Безоплатно  Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 



динку); 
 
2.3 приміщенням (у разі об’єд-

нання житлових приміщень у 
одне); 

2.4 будівлям та спорудам (у разі, 
якщо будівництво не завершено); 
2.5 приміщенням та об’єктам 

комунальної власності міста, які 
перебувають у оренді; 
2.6 будівлям та спорудам (у разі 

визнання права власності на 
об’єкт нерухомості за рішенням 

суду); 
2.7 об’єктам (у разі впорядку-
вання нумерації існуючих капі-

тальних будівель та споруд); 
2.8 будівлям і спорудам (у разі 

впорядкування 
місцезнаходження гаражних коо-
перативів, садівничих това-

риств); 
2.9 об’єктам, що утворилися в 
результаті поділу або виділу 

частки з нерухомого майна  
 

3. Збереження права користування 
житлом за дітьми-сиротами та 

дітьми, позбавленими батьківсь-
кого піклування 

Сімейний кодекс України, Житловий кодекс 
Української РСР, Цивільний  кодекс України, Закон 

України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Постанова 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 

Безоплатно  Рішення 
виконкому 

районної у 
місті ради 



4. Установлення опіки над майном 
дитини-сироти чи дитини, поз-
бавленої батьківського піклу-

вання 

Сімейний кодекс України, Цивільний  кодекс Укра-
їни, Закон України «Про забезпечення організа-
ційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», Постанова Кабінету Міністрів  України  

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної  
із захистом прав дитини» 

 

Безоплатно Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 

5. Погодження на тимчасове засе-

лення житла, що зберігається за 
дітьми-сиротами та дітьми, поз-
бавленими батьківського піклу-

вання, на умовах оренди 

Закон України  «Про охорону дитинства», Цивільний  

кодекс України, Житловий кодекс  Української РСР, 
Постанова Кабінету Міністрів України від  
24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини» 

 

Безоплатно  Рішення 

виконкому 
районної у 
місті ради 

6. Надання згоди на укладання 

договорів відчуження майна, 
право власності чи користування 
на яке мають діти 

Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс 

України, Закони України «Про внесення змін до 
Сімейного та Цивільного кодексів України» ,«Про 
основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», Постанова Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 
 

Безоплатно Рішення 

виконкому 
районної у 
місті ради 

7. Надання згоди на укладання 
договору дарування житла, право 

власності чи право користування  
яким  мають діти 

Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс 
України, Закони України «Про внесення змін до 

Сімейного та Цивільного кодексів України», «Про 
основи соціального захисту бездомних громадян і 
безпритульних дітей», Постанова Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» 

 

Безоплатно Рішення 
виконкому 

районної у 
місті ради 



8. Надання згоди на розподіл часток 
у спільній сумісній власності на 
житло, право власності чи право 

користування яким мають діти 

Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс 
України, Закони України «Про внесення змін до 
Сімейного та Цивільного кодексів України», «Про 

основи соціального захисту бездомних громадян і 
безпритульних дітей», Постанова Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» 

 

Безоплатно  Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 

9. Надання згоди на приватизацію 

житла дітьми-сиротами та дітьми, 
позбавленими батьківського піклу-
вання  

Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс 

України, Закони України «Про внесення змін до 
Сімейного та Цивільного кодексів України», «Про 
основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», Постанова Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» 
 

Безоплатно Рішення 

виконкому 
районної у 
місті ради 

10. Надання згоди на правочин  
стосовно відчуження акцій, які 

перебувають у власності дітей 

Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс 
України, Закони України «Про внесення змін до 

Сімейного та Цивільного кодексів України», «Про 
основи соціального захисту бездомних громадян і 
безпритульних дітей», Постанова Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» 
 

Безоплатно Рішення 
виконкому 

районної у 
місті ради 

11. Визначення способу участі од-
ного з батьків у вихованні та 
спілкуванні з дитиною 

Сімейний кодекс України, Постанова Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» 
 
 

Безоплатно  Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 



12. Видача ордерів:  Житловий кодекс Української РСР, Закон України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанова  
Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11 
грудня 1984 року №470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР» 

Безоплатно Ордер 

 12.1 на квартири державного 
житлового фонду; 

Постанова Ради Міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року №470 «Про 
затвердження Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР» 

Безоплатно Ордер 

 12.2 при здійсненні обміну квар-

тир державного житлового 
фонду; 

Постанова Ради Міністрів Української РСР від 31 

січня 1986 року №31 «Про затвердження Правил 
обміну жилих приміщень в Українській РСР» 

Безоплатно  Ордер 

 12.3 на службове житлове 
приміщення;  

Постанова Ради Міністрів Української РСР від 04 
лютого 1988 року №37 «Про службові жилі 
приміщення» 

Безоплатно Ордер 

 12.4 на житлову площу у гурто-
житку 

 

Постанова Ради Міністрів Української РСР від 03 
червня 1986 року №208 «Про затвердження 

Примірного положення про гуртожитки» 

Безоплатно Ордер 

13. Бронювання квартир державного 

житлового фонду та видача 
охоронних свідоцтв (броні) 

Житловий кодекс Української РСР, Постанова Ради 

Міністрів Української РСР від 09 вересня 1985 року 
№342 «Про затвердження Правил бронювання 
жилих приміщень в Українській РСР»  

Безоплатно Охоронне 

свідоцтво 
(броня) 

14. Постановка на облік осіб, які 
потребують поліпшення 

житлових умов 

Житловий кодекс Української РСР, Постанова Ради 
Міністрів Української РСР і Української республік-

канської ради професійних спілок від 11 грудня 
1984 року №470 «Про затвердження Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Укр. РСР» 

Безоплатно Рішення 
виконкому 

районної у 
місті ради 



15. Видача довідки про перебування 
на квартирному обліку у викон-
комах районних у місті рад  

Постанова Ради Міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних 
спілок від 11 грудня 1984 року №470 «Про 

затвердження Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР» 

Безоплатно Довідка 

16. Видача дублікату свідоцтва про 

право власності на нерухоме 
майно, видане виконкомом 
районної у місті ради  

Закон України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішення 
міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами  

Безоплатно Дублікат 

свідоцтва 

17. Погодження зручного режиму 

роботи об’єктів бізнесу 

Закони України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення» 

Безоплатно Рішення 

виконкому 
районної у 
місті ради  

18. Погодження оренди об’єктів 
комунальної власності міста, роз-

ташованих на території району 

Закон України «Про оренду державного та 
комунального майна», Рішення Криворізької міської 

ради від 23.11.2011 №726 «Про затвердження 
Положення про порядок оформлення оренди 
комунальної власності міста» 

 

Безоплатно Заява, 
погоджена 

головою 
районної у 
місті ради  

19. Погодження разової оренди 

приміщень об’єктів комунальної 
власності міста, розташованих на 

території району (терміном дії до 
1 місяця) 

Рішення Криворізької міської ради від 23.11.2011 

№726 «Про затвердження Положення про порядок 
оформлення оренди комунальної власності міста», 

30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі 
змінами 

 

Безоплатно Заява, 

погоджена 
головою 

районної у 
місті ради 

20. Видача ордерів суб’єктам 

господарювання, фізичним 
особам на виконання ремонтних 
робіт на інженерних мережах та 

земляних робіт 

Рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами 

Безоплатно Ордер  



21. Видача акта про результати 
обстеження та можливості пере-
ведення житлового приміщення у 

нежитлове під певний об’єкт 
бізнесу 

Житловий кодекс Української РСР, рішення Криво-
різької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», зі змінами, 27.01.2010 №3692 
«Про затвердження Правил утримання та 

збереження житлового фонду в м. Кривому Розі», 
28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення 
житлових будинків і приміщень (квартир) у не-

житлові в м. Кривому Розі» 
 

Безоплатно Акт 

22. Видача акта про результати 
обстеження та визначення 
можливості переведення 

нежитлового приміщення певного 
об’єкта бізнесу в житлове  

Житловий кодекс Української РСР, рішення 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів», зі змінами, 27.01.2010 
№3692 «Про затвердження Правил утримання та 

збереження житлового фонду в м. Кривому Розі», 
28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення 
житлових будинків і приміщень (квартир) у не-

житлові в м. Кривому Розі» 
 

Безоплатно Акт 

23. Погодження зміни цільового 
призначення об’єктів, переве-
дених з житлового фонду в 

нежитловий 

Рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, 

28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення 
житлових будинків і приміщень (квартир) у 

нежитлові в м. Кривому Розі»  
 
 

Безоплатно Лист-
погодження 

24. Погодження зміни цільового 
призначення об’єктів, що перебу-

вають на контролі після прива-
тизації  

Закони України «Про приватизацію державного 
майна», «Про приватизацію невеликих державних 

підприємств»  
 
 

Безоплатно Лист-
погодження 



25. Надання дозволу релігійним 
організаціям на проведення пуб-
лічних богослужінь поза межами 

ритуальних споруд 
 

Закон України «Про свободу совісті та релігійні 
організації», рішення міської ради від 30.03.2011 
№259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами,  
23.11.2011 №726 «Про затвердження Положення 

про порядок оформлення оренди об’єктів 
комунальної власності міста» 

Безоплатно Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 

26. 
 

Оформлення та видача посвід-
чення батьків і дитини з багато-
дітної сім’ї  

 

Закон України «Про охорону дитинства», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 02 березня 2010 
року №209 «Деякі питання виготовлення і видачі 

посвідчень батьків та дитини з багатодітної сім’ї»,  
18 квітня 2012 року №319 «Про внесення змін до 
Постанови Кабінету Міністрів України 

від 02.03.2010 №209», Наказ Міністерства України 
у справах сім’ї, молоді та спорту від 29 червня 2010 

року №1947 «Про затвердження Інструкції про 
порядок видачі посвідчень батьків та дитини з 
багатодітної сім'ї» 

Безоплатно Посвідчення  

27. Видача дублікатів посвідчень 
батьків та дитини з багатодітної 

сім’ї 
 

Закони України «Про охорону дитинства», «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів 

України з питань соціального захисту багатодітних 
сімей», Постанови Кабінету Міністрів України від 02 
березня 2010 року №209 «Деякі питання 

виготовлення і видачі посвідчень батьків та дитини 
з багатодітної сім'ї», 02 червня 2010 року №395 

«Питання виготовлення і видачі посвідчень батьків 
та дитини з багатодітної сім’ї» 

Безоплатно Дублікат 
посвідчення 

28. Видача довідки про право 
фізичної особи на отримання 
доходу від податкового агента без 

утримання податку (дубліката 
або внесення відповідних змін)  

Податковий кодекс України, Закон України «Про 
державну податкову службу в Україні», Наказ 
Державної податкової адміністрації України від 17 

січня 2014 року №32 «Про затвердження Порядку 
видачі довідки про право фізичної особи на 
отримання доходу від податкового агента без 

утримання податку та її форми» 

Безоплатно Довідка 



29. Реєстрація колективного дого-
вору 
 

Закон України «Про колективні договори і угоди», 
Постанова Кабінету Міністрів України від 13 лютого 
2013 року №115 «Про порядок повідомної реєстрації 

галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, 
колективних договорів», рішення міської ради від 

30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі 
змінами 

 
 

Безоплатно Запис в 
реєстраційно

му листі 

30. Декларація про розміщення 
об’єкта бізнесу: 

Рішення Криворізької міської ради від 30.12.2010 
№ 126 «Про формування електронних 
інформаційних ресурсів-переліків об’єктів бізнесу» 

Безоплатно  

30.1 видача  Видача 
декларації 

30.2 внесення змін, доповнень  Внесення 

змін до 
декларації 

30.3 анулювання  Розпоряджен
ня голови 

районної в 
місті ради 

30.4 видача дубліката  Дублікат 
декларації 

 

31. Оформлення та видача свідоцтва 
про право власності на житло 

Закон України «Про приватизацію державного 
жилого фонду», житловий кодекс України, рішення 

виконкому Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» 

 
 

 
 

Безоплатно Рішення 
виконкому 

районної у 
місті ради 



32. Погодження заміни наймача у 
договорі найму житла 

Житловий кодекс України, рішення Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» 

Безоплатно Рішення 
виконкому 
районної у 

місті ради 

 

 
 

В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ - 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 

ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                                                                                         О.О. СУВОРОВ 


